1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA CULTURA

FUNDAÇÃO ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE

EDITAL 01/2025/FOSPA

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO PARA O CORO SINFÔNICO DA OSPA.

A FUNDAÇÃO ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE, por seu Presidente, Gilberto

Schwartsmann, no uso de suas atribuições, nos termos do Decreto nº 51.370, de 10 de abril de

2014, e conforme consta do Processo Administrativo nº 25/1157-0000045-4, TORNA PÚBLICO o

resultado final da seleção de cantores voluntários para integrar o CORO SINFÔNICO DA OSPA.

Porto Alegre, 11 de março de 2025.

Gilberto Schwartsmann,

Presidente FOSPA